

否决投标汇总表

项目名称：深东大道（创智路至新福路）建设工程水土保持监测
标段(包)名称：深东大道（创智路至新福路）建设工程水土保持监测

项目编码：2019-440399-48-01-107946010
标段(包)编码：2019-440399-48-01-107946010001

序号	投标单位名称	废标步骤	废标原因	投标人答辩记录	评委会意见
1	中铁水利水电规划设计集团有限公司	商务标定性评审	郑联红:4.《投标函》未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的 陈妃盘:4.《投标函》未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的 李春容:4.《投标函》未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的 罗培榕:4.《投标函》未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的 张明栋:4.《投标函》未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的	经现场与投标人电话确认，情况属实，按招标文件规定处理。	经与投标人电话确认，情况属实，一致同意按招标文件规定作无效标处理。
2	海南省水文地质工程地质勘察院有限公司	商务标定性评审	郑联红:4.《投标函》未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的 陈妃盘:4.《投标函》未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的 李春容:4.《投标函》未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的 罗培榕:4.《投标函》未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的 张明栋:4.《投标函》未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的	经现场与投标人电话确认，情况属实，按招标文件规定处理。	经与投标人电话确认，情况属实，一致同意按招标文件规定作无效标处理。

评委会签章：

否决投标汇总表

项目名称：深东大道（创智路至新福路）建设工程水土保持监测
标段(包)名称：深东大道（创智路至新福路）建设工程水土保持监测

项目编码：2019-440399-48-01-107946010
标段(包)编码：2019-440399-48-01-107946010001

序号	投标单位名称	废标步骤	废标原因	投标人答辩记录	评委会意见
3	深圳市北林苑景观及建筑规划设计院有限公司	商务标定性评审	郑联红:4.《投标函》未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的 陈妃盘:4.《投标函》未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的 李春容:4.《投标函》未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的 罗培榕:4.《投标函》未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的 张明栋:4.《投标函》未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的	经现场与投标人电话确认，情况属实，按招标文件规定处理。	经与投标人电话确认，情况属实，一致同意按招标文件规定作无效标处理。

评委会签章：